
 
    Prot.n.7009 C/01                                                                  Cirò Marina, 30 Dicembre 2020 

 
                                      
                                                                                      Ai Componenti dell’Organo di garanzia Interno 

Dell’I.C.2 “G.T. Casopero” 
Albo Web 

Sede 
 
 

 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DELL’ORGANO DI GARANZIA A.S. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 235/2007 “regolamento recante modifiche ed integrazioni al D.P.R. 249/1998, 

concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR prot.n. 3602/PO del 31.07.2008 contenente disposizioni applicative del D.P.R. 

235/2007; 

VISTO il Regolamento di Istituto; 

CONSIDERATE le individuazioni dei membri effettivi del Consiglio di Istituto nella seduta del 22 

dicembre 2020 

DECRETA 

Che l’Organo di Garanzia interno dell’I.C. “Casopero” di Cirò Marina per l’A.S. 2020/2021 risulta così 

composto: 

- Graziella SPINALI, Dirigente Scolastico; 

- Maria Rita AMARITI, Docente; 

- Francesca CALABRETTA, Docente; 

- Daniela DELL’AQUILA, Genitore;  

- Vincenzo TRIDICO, Genitore. 

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane 

in carica per tutto l’A.S. 2020/2021 ed è presieduto del Dirigente Scolastico. 

In caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori si 

provvederà alla sostituzione con membri supplenti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. ssa Graziella Spinali 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs. 39/1993) 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“GIAN TESEO CASOPERO” 

 

SCUOLA  DELL’INFANZIA – PRIMARIA- SECONDARIA I GRADO 
Via Pirainetto s.n.c. 88811 - Cirò Marina (KR) 

Tel./Fax   0962.614441 - Cod. Fisc.: 91021410799 
E-mail: Kric82400D@istruzione.it - PEC: kric82400d@pec.istruzione.it 

www.ic2casopero.edu.it 

KRIC82400D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007009 - 30/12/2020 - C01 - Personale a TI - U

mailto:Kric82400D@istruzione.it
mailto:kric82400d@pec.istruzione.it

